
Premio n. 1 - ADDESTRATIVA A120 DEL VENERDI - 27/03/2015
6ANN - Percorso Addestrativo

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita2 Partenti

1 VANESSA DE COQUERIE SESTINI DANILO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 WILD EASTER GIUNGARELLI DANTE Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 2 - CATEGORIA C135 QUALIFICANTE FASI CONSECUTIVE 19.2 DEL VENERDI -
27/03/2015

C135 - n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita18 Partenti

1 7 CORLANDO VD HOENDRIKSHOEVEIACOVACCI DAVIDE 0/0 0,00 27,75 0,0 517,50 0,00 0,00 517,50
2 47 GRACE VAN HAAGEM IACOVACCI DAVIDE 0/0 0,00 30,49 0,0 372,60 0,00 0,00 372,60
3 49 HYLANDER MANFRIN GUERRINO 0/0 0,00 36,72 0,0 310,50 230,00 0,00 540,50
4 12 MARISKA BONI CORRADO 0/0 0,00 38,28 0,0 248,40 0,00 0,00 248,40
5 19 CHESTER NICITA DAVIDE 0/0 0,00 40,46 0,0 207,00 0,00 0,00 207,00
6 64 ENGAS ZULU KING IACOVACCI ARIANNA 0/4 0,00 27,48 0,0 82,80 0,00 0,00 82,80
7 20 PAOLA DE VIRTON TOMASSETTI ALBERTO 0/4 0,00 32,80 0,0 0,00 0,00 0,00
8 35 GAITE DU TILLEUL MORGILLO SERGIO 0/8 0,00 35,08 0,0 0,00 0,00 0,00
9 55 MANIERO DEL MONTE ACUTOMURRUZZU ANTONIO 0/12 0,00 33,57 0,0 0,00 0,00 0,00

10 234 VERRON CINELLI VINCENZO 4 0,00 41,82 0,0 0,00 0,00 0,00
11 42 REVENGE V MEARINI MARTA 4 0,00 43,69 0,0 0,00 0,00 0,00
12 72 DONNA VALENTINA DELLA QUARTARELLADI GIAMBERARDINO LUCA 4 0,00 44,20 0,0 0,00 0,00 0,00
13 36 AGLAIA R.S. INNOCENTI BEATRICE 4 0,00 44,92 0,0 0,00 0,00 0,00
14 65 CEURDESSA DE CESARIS ANTONIO 4 0,00 46,56 0,0 0,00 0,00 0,00
15 73 APRIL SHOWER CIANI RICCARDO 8 0,00 43,96 0,0 0,00 0,00 0,00
16 58 NINFOMAN DEL TERRICCIOTORLONIA LEOPOLDO 8 0,00 47,51 0,0 0,00 0,00 0,00
17 104 LONG LIFA STIRPE MATTEO 27 0,00 62,48 0,0 0,00 0,00 0,00

67 HECTOR IACOVACCI DAVIDE Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 3 - ADDESTRATIVA A100 DEL VENERDI - 27/03/2015
4ANN - Percorso Addestrativo

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita6 Partenti

110 PARSIFAL L MANTELLA MARCO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
111 LIBERA GIORDANI ARTURO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
114 PREPOTENT MANTELLA MARCO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
115 ANDREINO GIORDANI ARTURO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
117 DOPPIO ZERO DI GIAMBERARDINO LUCA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
147 DARRYL CASTANA GIUSEPPE Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 4 - ADDESTRATIVA A110 DEL VENERDI - 27/03/2015
5ANN - Percorso Addestrativo

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita9 Partenti

17 BON BONNETTE-W MANTELLA MARCO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
45 BIRCHLANDS MOONSOON DE CESARIS ANTONIO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

120 MARIA CORINTO IACOVACCI DAVIDE Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
122 KING DU MEUGON SALVATORI MARCO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
126 DEJA VU BIZZARRI ROBERTA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
127 HELL BOY STIRPE MATTEO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
128 LINGRA GIORDANI ARTURO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
168 ALINA L MANTELLA MARCO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
233 FLITS H IACOVACCI ARIANNA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 5 - CATEGORIA C130 QUALIFICANTE FASI CONSECUTIVE 19.2 DEL VENERDI -
27/03/2015

C130 - n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani 7 anni Totale
Risultato Vincita24 Partenti

1 17 BON BONNETTE-W MANTELLA MARCO 0/0 0,00 29,72 0,0 240,00 0,00 0,00 240,00
2 92 ALTHEA BAIA BIZZARRI ALESSANDRO 0/0 0,00 30,57 0,0 172,80 120,00 0,00 292,80
3 231 OLOSTRU CINELLI VINCENZO 0/0 0,00 30,71 0,0 144,00 72,00 0,00 216,00
4 87 ACORALLO IACOVACCI DAVIDE 0/0 0,00 30,96 0,0 115,20 48,00 250,00 413,20
5 11 ANEBHEL SESTINI DANILO 0/0 0,00 35,19 0,0 96,00 0,00 0,00 96,00
6 21 SAMANTHA DI GIAMBERARDINO LUCA 0/0 0,00 35,53 0,0 38,40 0,00 0,00 38,40
7 93 OURANOS D'ORION DI COSIMO FEDERICA 0/0 0,00 35,86 0,0 38,40 0,00 0,00 38,40
8 230 AUEMMIE MASCI FEDERICA 0/0 0,00 36,56 0,0 0,00 0,00 0,00
9 68 ALAUDA DELLA COMETA MANTELLA MARCO 0/0 0,00 37,60 0,0 0,00 0,00 0,00

10 96 LARCOS DU CHATEAU LODOLI LAVINIA 0/0 0,00 39,86 0,0 0,00 0,00 0,00
11 70 QUEZAC DE VIRTON NICITA DAVIDE 0/8 0,00 28,64 0,0 0,00 0,00 0,00
12 69 NACCHERINO GALANTI GIOVANNI 0/8 0,00 31,96 0,0 0,00 0,00 0,00
13 94 GIRARDIN LIZI CELINE SARAH 0/8 0,00 40,13 0,0 0,00 0,00 0,00
14 71 ARWEN TOMASSETTI ALBERTO 4 0,00 43,14 0,0 0,00 0,00 0,00
15 27 MASCALZONE ROMANO IACOVACCI DAVIDE 4 0,00 43,24 0,0 0,00 0,00 0,00
16 10 QUINARO 4 NICITA AURORA 4 0,00 43,33 0,0 0,00 0,00 0,00
17 36 AGLAIA R.S. INNOCENTI BEATRICE 4 0,00 43,75 0,0 0,00 0,00 0,00
18 101 AMADEUS DLT SORRENTINO MARZIA 4 0,00 45,34 0,0 0,00 0,00 0,00
19 58 NINFOMAN DEL TERRICCIOTORLONIA LEOPOLDO 4 0,00 46,51 0,0 0,00 0,00 0,00
20 65 CEURDESSA DE CESARIS ANTONIO 4 0,00 47,66 0,0 0,00 0,00 0,00
21 22 DO IT ZUBERTH CIANI RICCARDO 4 0,00 48,90 0,0 0,00 0,00 0,00
22 15 CARTESIANO DE CESARIS ANTONIO 8 0,00 42,12 0,0 0,00 0,00 0,00
23 78 ARMANI M CANTA CARLOTTA 8 0,00 43,48 0,0 0,00 0,00 0,00

104 LONG LIFA STIRPE MATTEO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 232 LB CASTELLO DEL PRETE LUIGI 0/2 0,00 48,57 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 6 - CATEGORIA C115 MISTA DEL VENERDI - 27/03/2015
C115 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita26 Partenti

1 81 LUKE 68 DE GENNARO FRANCESCO 0/0 0,00 35,51 0,0 82,50 0,00 0,00 82,50
2 159 BEAU JOLLIE H.E. PORCU FILIPPO 0/0 0,00 35,61 0,0 59,40 0,00 0,00 59,40
3 239 BASSO FERRARONI MARCO 0/0 0,00 40,12 0,0 49,50 0,00 0,00 49,50
4 189 URLO DELLE SEMENTARECCECICCONI CARLOTTA 0/4 0,00 34,53 0,0 39,60 137,50 0,00 177,10
5 99 EVERLASTING DI PIETRO CHIARA 0/4 0,00 40,99 0,0 33,00 0,00 0,00 33,00
6 85 FAIM OF HOPE VAN DE KRUISHOEVEPAVIA GIANNI 0/4 0,00 45,02 0,0 13,20 0,00 0,00 13,20
7 181 CJTY MIRABELLO ENRICO 0/Elim. 0,00 0,00 0,0 13,20 82,50 0,00 95,70
8 40 PAULINE V.D. TOARNWERTERLAANAVVISATI FABRIZIO 4 0,00 58,94 0,0 13,20 0,00 0,00 13,20
9 228 ROCHILD DALLA LIBERA GIULIA 4 0,00 59,42 0,0 0,00 0,00 0,00

10 135 STELLA SARA J SALVINI GABRIELE 4 0,00 61,10 0,0 0,00 0,00 0,00
11 238 PRINCESS MELIS JAMUNA 4 0,00 63,64 0,0 0,00 0,00 0,00
12 88 AMARENA DOLCE CANTA ERNESTO 4 0,00 65,98 0,0 0,00 0,00 0,00
13 105 ZYPERN - LIFE AMADEI LOLA LU 4 0,00 68,48 0,0 0,00 0,00 0,00
14 77 DYLAN DOG FRESILLI PIERLUIGI 4 0,00 69,77 0,0 0,00 0,00 0,00
15 29 ADOLFO BAIO TESSE CAMILLA 6 0,00 78,31 0,0 0,00 0,00 0,00
16 45 BIRCHLANDS MOONSOON CASCELLA GIULIA 8 0,00 60,05 0,0 0,00 0,00 0,00
17 178 M.ROGRILLO SALVINI FRANCESCA 8 0,00 66,49 0,0 0,00 0,00 0,00
18 37 POSEIDONIA LEONARDI GIORGIA 8 0,00 87,45 0,0 0,00 0,00 0,00
19 157 EURA'S CRUZ SCAROLA GIULIA 10 0,00 76,61 0,0 0,00 0,00 0,00
20 137 SACURA IMBROGNO FRANCESCA 12 0,00 57,28 0,0 0,00 0,00 0,00
21 194 BALLYWHITE BUSBY ALBANESE ELEONORA 12 0,00 61,74 0,0 0,00 0,00 0,00
22 33 ALADIN BAIO DELFINI ROBERTA 12 0,00 67,66 0,0 0,00 0,00 0,00
23 53 ARTICO A.M. PATACCHIOLA RACHELE 16 0,00 70,54 0,0 0,00 0,00 0,00
24 200 ONE DE VILLA D'ESTE CUCCHIARO FABIO 28 0,00 64,38 0,0 0,00 0,00 0,00

90 VANESSA TRIFON ALEXANDRA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
151 LANCHIN D'AVACK GLORIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 7 - CATEGORIA C120 MISTA DEL VENERDI - 27/03/2015
C120 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita14 Partenti

1 86 ULANTRIA PONZIANI SARA 0/0 0,00 31,51 0,0 0,00 0,00 0,00
2 29 ADOLFO BAIO TESSE CAMILLA 0/0 0,00 33,87 0,0 112,50 187,50 0,00 300,00
3 26 CASALITA ROTUNNO GIULIA 0/0 0,00 34,31 0,0 81,00 0,00 0,00 81,00
4 16 M. LEMNO DI CASTELPORZIANO 2/99DI RUZZA FABRIZIO 0/0 0,00 35,54 0,0 67,50 112,50 0,00 180,00
5 54 FILIPPO IL GRANDE LO IACONO CECILIA 4 0,00 60,13 0,0 54,00 0,00 0,00 54,00
6 236 LA PRIMERA GIUNGARELLI DANTE 4 0,00 68,12 0,0 0,00 0,00 0,00
7 237 QUICKFIRE DE MAIBELLE MENTASTI CATERINA 8 0,00 62,39 0,0 0,00 0,00 0,00
8 107 TEXAS CALABRETTA MICHELA 8 0,00 65,07 0,0 0,00 0,00 0,00
9 108 M. QUIRINO BAIO IUÈ ANDREA 8 0,00 70,28 0,0 0,00 0,00 0,00

10 91 REMYSTERIO GIUNGARELLI DANTE 12 0,00 66,47 0,0 0,00 0,00 0,00
11 235 DORA-V PICA CAMILLA 15 0,00 82,45 0,0 0,00 0,00 0,00

18 SUSANA GALANTI GIOVANNI Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
34 CASANOVA MATTEI CLAUDIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
43 DEAN MEARINI GAIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 62 CASSIOPEA PHIN BONI CORRADO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 8 - CATEGORIA C125 A TEMPO DEL VENERDI - 27/03/2015
C125 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita10 Partenti

1 82 M.MISTER GIUNGARELLI SIMONE 0/0 0,00 58,44 0,0 142,50 237,50 0,00 380,00
2 25 ESIGENZA FRESILLI PIERLUIGI 0/0 0,00 63,26 0,0 102,60 142,50 0,00 245,10
3 107 TEXAS CALABRETTA MICHELA 0/0 0,00 66,83 0,0 85,50 0,00 0,00 85,50
4 106 OE TUE MACELLARI ALESSANDRA 0 0,00 68,71 0,0 68,40 0,00 0,00 68,40
5 66 STAREC DEL LECCIONE DI RUZZA FABRIZIO 4 0,00 59,04 0,0 0,00 0,00 0,00
6 50 SUN RAJ RINALDI SILVIA 4 0,00 59,98 0,0 0,00 0,00 0,00
7 54 FILIPPO IL GRANDE LO IACONO CECILIA 8 0,00 84,48 0,0 0,00 0,00 0,00
8 38 GIGOTE' DEL TIGLIO GATTI GIADA 19 0,00 97,33 0,0 0,00 0,00 0,00
9 83 PIDJIM DES SALLES CAPPELLI ANDREA 21 0,00 90,73 0,0 0,00 0,00 0,00

60 ANDA II NICITA AURORA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 9 - CATEGORIA B90 DI PRECISIONE DEL VENERDI - 27/03/2015
B90_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita9 Partenti

1 154 JOKER DE GENNES LANDI MATTEO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 180 KIM DU LIEU GAMARD FERRONI NICOLE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 197 HALE BOPP DELLA CHIRICHEAMORSELLI RACHELE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 161 SPEEDY MASTRANTONIO MARTINA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 162 MORDICCHIA CARDELLA MELISSA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 172 LILIPOP D'ECHANCES ZANÈ RAFFAELLA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 198 ANGHEL UTZERI EMILY 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 182 SEVENTIN DELL'ORCO CLARISSA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

195 WOTAN 649 FIORENTINI ELENA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 10 - CATEGORIA B100 DI PRECISIONE DEL VENERDI - 27/03/2015
B100 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita14 Partenti

1 118 DIAMONDS DANCER MICI ALESSIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 130 IPPOLYTO CAVALLO LINDA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 134 MY LITTLE LILLY LUONGO GAIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 138 BALDOVINO DELLE CRETE SCARAGGI VALENTINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 155 NICE DI SANTA MARTA CASO ELENA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 191 CORDETTO DE ANGELIS ELISA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 201 QUESTO SI PILORUSSO ANDREA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 202 M.VELENO DELLE SELVACCENARDIN SARA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 180 KIM DU LIEU GAMARD FERRONI NICOLE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 187 ACQUARAMA PISTONE GAIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

11 150 PRINCE BORTOLIN EUGENIO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 141 LITTLE TORNESCH CAVASSI MICHELA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

119 DIAMONDS DANCER CAPUCCILLI MELISSA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
196 FIENTJE BASCHIERI FLAMINIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 84 SIM DI SANT'ANGELO BORRI RACHELE 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 123 ERIKAH BADU PROIETTI FEDERICA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 139 TAMEGA NOGUEIRINHA MORGILLO SERGIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 11 - CATEGORIA B110 DI PRECISIONE DEL VENERDI - 27/03/2015
B110 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita17 Partenti

1 134 MY LITTLE LILLY LUONGO GAIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 158 BOOGIE GALLO AZZURRA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 173 FORTINO FRANCAZI FLAVIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 136 EL BONITO COLAGROSSI LUCREZIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 149 COLORADO B Z FORMATO RACHELE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 166 LEVANTOS PETITTI GIORGIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 167 ADONIA LUONGO GAIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 169 DUKE LEONE SARA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 226 OTTAVIO SERGIACOMI GIULIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 227 NATAL CORRIERE ANDREA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

11 138 BALDOVINO DELLE CRETE SCARAGGI VALENTINA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 163 ZOEY MATTOCCIA ANGELICA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 168 ALINA L SALVINI GABRIELE 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 187 ACQUARAMA PISTONE GAIA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
15 205 MIRO' VENDITTI VALENTINA 20 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

145 ORA BELLA CERQUETTA LORENZO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
240 BIONIKA TAFFO DANIELE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 32 VIOLIA DI PAOLO ERIKA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 43 DEAN MEARINI GAIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 13 - CATEGORIA B80 DI PRECISIONE DEL VENERDI - 27/03/2015
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita7 Partenti

1 142 SCHERZETTO PIATTELLA MARTINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 154 JOKER DE GENNES LANDI MATTEO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 161 SPEEDY MASTRANTONIO MARTINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 162 MORDICCHIA CARDELLA MELISSA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 195 WOTAN 649 FIORENTINI ELENA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 197 HALE BOPP DELLA CHIRICHEAMORSELLI RACHELE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 204 GALIANO BULLETTI DANIEL 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 184 RAMIRO GAVOESE LEONI KATIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 14 - CATEGORIA RISERVATA 6 ANNI A FASI CONSECUTIVE DEL SABATO -
28/03/2015

6ANN - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita4 Partenti

1 2 LAS VEGA CREA MARIO ANTONIO 0/4 0,00 39,15 0,0 115,00 0,00 0,00 115,00
2 1 VANESSA DE COQUERIE SESTINI DANILO 0/Elim. 0,00 0,00 0,0 82,80 0,00 0,00 82,80
3 3 WILD EASTER GIUNGARELLI DANTE 4 0,00 0,00 0,0 34,50 0,00 0,00 34,50
3 249 GURGUMIELLO DELLA VOLSCACAVATERRA IVAN 4 0,00 0,00 0,0 34,50 0,00 0,00 34,50

FC 55 MANIERO DEL MONTE ACUTOMURRUZZU ANTONIO 1 0,00 59,26 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 61 COQUERIE COM Z SESTINI DANILO 0/0 0,00 46,50 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 15 - CATEGORIA C135 QUALIFICANTE A TEMPO DEL SABATO - 28/03/2015
C135 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita18 Partenti

1 64 ENGAS ZULU KING IACOVACCI ARIANNA 0 0,00 61,88 0,0 562,50 0,00 0,00 562,50
2 11 ANEBHEL SESTINI DANILO 0 0,00 70,93 0,0 405,00 250,00 0,00 655,00
3 12 MARISKA BONI CORRADO 1 0,00 77,85 0,0 337,50 0,00 0,00 337,50
4 73 APRIL SHOWER CIANI RICCARDO 3 0,00 87,61 0,0 270,00 0,00 0,00 270,00
5 47 GRACE VAN HAAGEM IACOVACCI DAVIDE 4 0,00 68,26 0,0 225,00 0,00 0,00 225,00
6 67 HECTOR IACOVACCI DAVIDE 8 0,00 60,85 0,0 90,00 0,00 0,00 90,00
7 68 ALAUDA DELLA COMETA MANTELLA MARCO 8 0,00 74,16 0,0 0,00 0,00 0,00
8 72 DONNA VALENTINA DELLA QUARTARELLADI GIAMBERARDINO LUCA 8 0,00 74,59 0,0 0,00 0,00 0,00
9 93 OURANOS D'ORION DI COSIMO FEDERICA 10 0,00 80,80 0,0 0,00 0,00 0,00

10 234 VERRON CINELLI VINCENZO 12 0,00 69,54 0,0 0,00 0,00 0,00
11 19 CHESTER NICITA DAVIDE 12 0,00 74,89 0,0 0,00 0,00 0,00
12 20 PAOLA DE VIRTON TOMASSETTI ALBERTO 13 0,00 79,85 0,0 0,00 0,00 0,00
13 42 REVENGE V MEARINI MARTA 17 0,00 76,36 0,0 0,00 0,00 0,00
14 65 CEURDESSA DE CESARIS ANTONIO 19 0,00 85,33 0,0 0,00 0,00 0,00
15 55 MANIERO DEL MONTE ACUTOMURRUZZU ANTONIO 19 0,00 86,73 0,0 0,00 0,00 0,00
16 96 LARCOS DU CHATEAU LODOLI LAVINIA 19 0,00 101,08 0,0 0,00 0,00 0,00

35 GAITE DU TILLEUL MORGILLO SERGIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
101 AMADEUS DLT SORRENTINO MARZIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 16 - ADDESTRATIVA A100 DEL SABATO - 28/03/2015
4ANN - Percorso Addestrativo

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita7 Partenti

111 LIBERA GIORDANI ARTURO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
113 LITORANEA DE SANTIS FIORINO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
114 PREPOTENT MANTELLA MARCO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
115 ANDREINO GIORDANI ARTURO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
116 ACONT GIUNGARELLI SIMONE Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
117 DOPPIO ZERO DI GIAMBERARDINO LUCA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
147 DARRYL CASTANA GIUSEPPE Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 17 - ADDESTRATIVA A110 DEL SABATO - 28/03/2015
5ANN - Percorso Addestrativo

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita12 Partenti

18 SUSANA GALANTI GIOVANNI Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
90 VANESSA TRIFON ALEXANDRA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

120 MARIA CORINTO IACOVACCI DAVIDE Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
121 EXILOR DEL CHIRONE DODERO CARLOS JR Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
122 KING DU MEUGON SALVATORI MARCO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
124 ILVIO IACOVACCI DAVIDE Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
125 CARINZIA CREA MARIO ANTONIO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
126 DEJA VU BIZZARRI ROBERTA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
127 HELL BOY STIRPE MATTEO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
128 LINGRA GIORDANI ARTURO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
160 KORIAL ZETA DE SANTIS FIORINO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
233 FLITS H IACOVACCI ARIANNA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

CISTERNA DI LATINA 27-29 Marzo 2015

Classifica
Nazionale A3

Pagina 8 di 24



Premio n. 18 - CATEGORIA C130 QUALIFICANTE MISTA DEL SABATO - 28/03/2015
C130 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani 7 anni Totale
Risultato Vincita25 Partenti

1 17 BON BONNETTE-W MANTELLA MARCO 0/0 0,00 42,60 0,0 240,00 0,00 0,00 240,00
2 27 MASCALZONE ROMANO IACOVACCI DAVIDE 0/0 0,00 43,45 0,0 172,80 120,00 0,00 292,80
3 231 OLOSTRU CINELLI VINCENZO 0/0 0,00 44,81 0,0 144,00 72,00 0,00 216,00
4 57 APACHE JEISI DE SANTIS FIORINO 0/0 0,00 44,91 0,0 115,20 48,00 250,00 413,20
5 21 SAMANTHA DI GIAMBERARDINO LUCA 0/0 0,00 46,64 0,0 96,00 0,00 0,00 96,00
6 10 QUINARO 4 NICITA AURORA 0/0 0,00 50,43 0,0 38,40 0,00 0,00 38,40
7 70 QUEZAC DE VIRTON NICITA DAVIDE 0/4 0,00 45,03 0,0 38,40 0,00 0,00 38,40
8 92 ALTHEA BAIA BIZZARRI ALESSANDRO 0/4 0,00 45,82 0,0 0,00 0,00 0,00
9 234 VERRON CINELLI VINCENZO 0/8 0,00 48,28 0,0 0,00 0,00 0,00

10 75 QUEEN MAB DEL PRETE MATTEO 0/14 0,00 59,74 0,0 0,00 0,00 0,00
11 71 ARWEN TOMASSETTI ALBERTO 4 0,00 61,26 0,0 0,00 0,00 0,00
12 94 GIRARDIN LIZI CELINE SARAH 4 0,00 62,43 0,0 0,00 0,00 0,00
13 69 NACCHERINO GALANTI GIOVANNI 4 0,00 62,79 0,0 0,00 0,00 0,00
14 49 HYLANDER MANFRIN GUERRINO 4 0,00 63,29 0,0 0,00 0,00 0,00
15 78 ARMANI M CANTA CARLOTTA 4 0,00 64,74 0,0 0,00 0,00 0,00
16 246 MIDOLLINO FANI CIOTTI FABIO 4 0,00 67,65 0,0 0,00 0,00 0,00
17 22 DO IT ZUBERTH CIANI RICCARDO 5 0,00 71,82 0,0 0,00 0,00 0,00
18 245 EH. SEABISQUIT GUIDARELLI ARIANNA 8 0,00 64,48 0,0 0,00 0,00 0,00
19 35 GAITE DU TILLEUL MORGILLO SERGIO 12 0,00 62,26 0,0 0,00 0,00 0,00
20 15 CARTESIANO DE CESARIS ANTONIO 12 0,00 62,81 0,0 0,00 0,00 0,00
21 87 ACORALLO IACOVACCI DAVIDE 12 0,00 66,93 0,0 0,00 0,00 0,00
22 104 LONG LIFA STIRPE MATTEO 24 0,00 70,40 0,0 0,00 0,00 0,00
23 244 MOITO GALLO ARIANNA 25 0,00 72,34 0,0 0,00 0,00 0,00

36 AGLAIA R.S. INNOCENTI BEATRICE Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
50 SUN RAJ RINALDI SILVIA Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 19 - CATEGORIA C115 A TEMPO DEL SABATO - 28/03/2015
C115 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita42 Partenti

1 105 ZYPERN - LIFE AMADEI LOLA LU 0 0,00 58,19 0,0 62,50 0,00 0,00 62,50
2 135 STELLA SARA J SALVINI GABRIELE 0 0,00 61,28 0,0 45,00 125,00 0,00 170,00
3 186 QUORE DI PIETRO GIULIA 0 0,00 62,07 0,0 37,50 75,00 0,00 112,50
4 258 SOPHIA CANIGLIA GIORGIO 0 0,00 65,58 0,0 30,00 50,00 0,00 80,00
5 159 BEAU JOLLIE H.E. PORCU FILIPPO 0 0,00 67,00 0,0 25,00 0,00 0,00 25,00
6 77 DYLAN DOG FRESILLI PIERLUIGI 0 0,00 69,13 0,0 10,00 0,00 0,00 10,00
7 33 ALADIN BAIO DELFINI ROBERTA 1 0,00 75,30 0,0 0,00 0,00 0,00
8 50 SUN RAJ RINALDI SILVIA 2 0,00 78,35 0,0 10,00 0,00 0,00 10,00
9 45 BIRCHLANDS MOONSOON CASCELLA GIULIA 4 0,00 56,61 0,0 10,00 0,00 0,00 10,00

10 189 URLO DELLE SEMENTARECCECICCONI CARLOTTA 4 0,00 57,00 0,0 10,00 0,00 0,00 10,00
11 137 SACURA IMBROGNO FRANCESCA 4 0,00 58,81 0,0 10,00 0,00 0,00 10,00
12 37 POSEIDONIA LEONARDI GIORGIA 4 0,00 61,17 0,0 0,00 0,00 0,00
13 149 COLORADO B Z FORMATO RACHELE 4 0,00 63,37 0,0 0,00 0,00 0,00
14 164 CORLANDO DI VILLA FRANCESCALADDAGA SARA 4 0,00 65,95 0,0 0,00 0,00 0,00
15 238 PRINCESS MELIS JAMUNA 4 0,00 68,97 0,0 0,00 0,00 0,00
16 89 CAPITOLINO PORCU GIANVITTORIO 5 0,00 74,49 0,0 0,00 0,00 0,00
17 228 ROCHILD DALLA LIBERA GIULIA 5 0,00 75,15 0,0 0,00 0,00 0,00
18 32 VIOLIA DI PAOLO ERIKA 5 0,00 90,02 0,0 0,00 0,00 0,00
19 157 EURA'S CRUZ SCAROLA GIULIA 8 0,00 59,22 0,0 0,00 0,00 0,00
20 163 ZOEY MATTOCCIA ANGELICA 8 0,00 71,11 0,0 0,00 0,00 0,00
21 257 ZENTANA CELLINI LUIGI 8 0,00 72,87 0,0 0,00 0,00 0,00
22 194 BALLYWHITE BUSBY ALBANESE ELEONORA 8 0,00 73,83 0,0 0,00 0,00 0,00
23 90 VANESSA TRIFON ALEXANDRA 9 0,00 93,06 0,0 0,00 0,00 0,00
24 183 MY LAST LOVE COLAGRANDE MICHELA 10 0,00 81,27 0,0 0,00 0,00 0,00
25 260 SILVANA V DE MARCHI SERENA 10 0,00 96,54 0,0 0,00 0,00 0,00
26 153 MY FAIR LADY PASQUALI SAMANTHA 12 0,00 63,41 0,0 0,00 0,00 0,00
27 178 M.ROGRILLO SALVINI FRANCESCA 12 0,00 67,50 0,0 0,00 0,00 0,00
28 247 UN CLANDESTINO A BORDOFANI CIOTTI FABIO 12 0,00 86,17 0,0 0,00 0,00 0,00
29 168 ALINA L SALVINI GABRIELE 13 0,00 76,95 0,0 0,00 0,00 0,00
30 169 DUKE LEONE SARA 13 0,00 92,81 0,0 0,00 0,00 0,00
31 18 SUSANA GALANTI GIOVANNI 16 0,00 60,98 0,0 0,00 0,00 0,00
32 167 ADONIA LUONGO GAIA 16 0,00 68,40 0,0 0,00 0,00 0,00
33 53 ARTICO A.M. PATACCHIOLA RACHELE 19 0,00 83,22 0,0 0,00 0,00 0,00
34 200 ONE DE VILLA D'ESTE CUCCHIARO FABIO 22 0,00 79,91 0,0 0,00 0,00 0,00

40 PAULINE V.D. TOARNWERTERLAANAVVISATI FABRIZIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
43 DEAN MEARINI GAIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
88 AMARENA DOLCE CANTA ERNESTO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
99 EVERLASTING DI PIETRO CHIARA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

151 LANCHIN D'AVACK GLORIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
181 CJTY MIRABELLO ENRICO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
248 PREDILETTO MACELLARI ALESSANDRA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

97 COME COME BABY ONORI RICCARDO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 20 - CATEGORIA C120 A TEMPO DEL SABATO - 28/03/2015
C120 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita15 Partenti

1 16 M. LEMNO DI CASTELPORZIANO 2/99DI RUZZA FABRIZIO 0 0,00 53,74 0,0 87,50 175,00 0,00 262,50
2 66 STAREC DEL LECCIONE DI RUZZA FABRIZIO 0 0,00 55,82 0,0 63,00 105,00 0,00 168,00
3 230 AUEMMIE MASCI FEDERICA 0 0,00 65,57 0,0 52,50 0,00 0,00 52,50
4 38 GIGOTE' DEL TIGLIO GATTI GIADA 0 0,00 67,80 0,0 42,00 70,00 0,00 112,00
5 81 LUKE 68 DE GENNARO FRANCESCO 4 0,00 70,08 0,0 35,00 0,00 0,00 35,00
6 34 CASANOVA MATTEI CLAUDIA 4 0,00 71,71 0,0 0,00 0,00 0,00
7 236 LA PRIMERA GIUNGARELLI DANTE 6 0,00 78,91 0,0 0,00 0,00 0,00
8 95 GULLIVER GAIO SEBASTIANI SABRINA 8 0,00 67,76 0,0 0,00 0,00 0,00
9 108 M. QUIRINO BAIO IUÈ ANDREA 8 0,00 68,89 0,0 0,00 0,00 0,00

10 26 CASALITA ROTUNNO GIULIA 12 0,00 65,78 0,0 0,00 0,00 0,00
11 29 ADOLFO BAIO TESSE CAMILLA 14 0,00 97,56 0,0 0,00 0,00 0,00
12 91 REMYSTERIO GIUNGARELLI DANTE 19 0,00 82,17 0,0 0,00 0,00 0,00

98 QUEEN CARLOTTA DI CICCO VALERIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
235 DORA-V PICA CAMILLA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
237 QUICKFIRE DE MAIBELLE MENTASTI CATERINA Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 62 CASSIOPEA PHIN BONI CORRADO 3 0,00 85,20 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 21 - CATEGPRIA C125 MISTA DEL SABATO - 28/03/2015
C125 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita7 Partenti

1 60 ANDA II NICITA AURORA 0/4 0,00 57,59 0,0 135,00 0,00 0,00 135,00
2 106 OE TUE MACELLARI ALESSANDRA 0/28 0,00 73,80 0,0 97,20 225,00 0,00 322,20
3 25 ESIGENZA FRESILLI PIERLUIGI 8 0,00 64,68 0,0 81,00 135,00 0,00 216,00
4 85 FAIM OF HOPE VAN DE KRUISHOEVEPAVIA GIANNI 12 0,00 66,46 0,0 0,00 0,00 0,00
5 66 STAREC DEL LECCIONE DI RUZZA FABRIZIO 12 0,00 66,90 0,0 0,00 0,00 0,00
6 83 PIDJIM DES SALLES CAPPELLI ANDREA 21 0,00 72,65 0,0 0,00 0,00 0,00
7 86 ULANTRIA PONZIANI SARA 24 0,00 84,75 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 22 - CATEGORIA B90 DI PRECISIONE DEL SABATO - 28/03/2015
B90_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita8 Partenti

1 162 MORDICCHIA CARDELLA MELISSA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 195 WOTAN 649 FIORENTINI ELENA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 198 ANGHEL UTZERI EMILY 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 252 COME ISI GENTILINI ERICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 146 PARKER COLIZZI ARIANNA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 154 JOKER DE GENNES LANDI MATTEO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 156 REMYSTERIO LIUZZI GRETA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 161 SPEEDY MASTRANTONIO MARTINA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 184 RAMIRO GAVOESE LEONI KATIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 251 quembo FANI CIOTTI FABIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 23 - CATEGORIA B100 A TEMPO DEL SABATO - 28/03/2015
B100 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita21 Partenti

1 134 MY LITTLE LILLY LUONGO GAIA 0 0,00 38,59 0,0 0,00 0,00 0,00
2 180 KIM DU LIEU GAMARD FERRONI NICOLE 0 0,00 42,81 0,0 0,00 0,00 0,00
3 191 CORDETTO DE ANGELIS ELISA 0 0,00 46,88 0,0 0,00 0,00 0,00
4 141 LITTLE TORNESCH CAVASSI MICHELA 0 0,00 47,89 0,0 0,00 0,00 0,00
5 130 IPPOLYTO CAVALLO LINDA 0 0,00 49,56 0,0 0,00 0,00 0,00
6 253 WOOD U ATTACK MICHELI LUDOVICA 0 0,00 50,96 0,0 0,00 0,00 0,00
7 256 ZIDANE W. SERVI GAIA 0 0,00 51,29 0,0 0,00 0,00 0,00
8 144 ANASTACIA DI VALLERANODE NICOLO VALENTINA 0 0,00 56,20 0,0 0,00 0,00 0,00
9 197 HALE BOPP DELLA CHIRICHEAMORSELLI RACHELE 0 0,00 56,61 0,0 0,00 0,00 0,00

10 129 IPPOLYTO CAPUCCILLI MELISSA 4 0,00 49,02 0,0 0,00 0,00 0,00
11 202 M.VELENO DELLE SELVACCENARDIN SARA 4 0,00 53,82 0,0 0,00 0,00 0,00
12 196 FIENTJE BASCHIERI FLAMINIA 6 0,00 71,46 0,0 0,00 0,00 0,00
13 172 LILIPOP D'ECHANCES ZANÈ RAFFAELLA 6 0,00 73,02 0,0 0,00 0,00 0,00
14 118 DIAMONDS DANCER MICI ALESSIA 8 0,00 47,95 0,0 0,00 0,00 0,00
15 259 IVAN DI SANTA MARTA BATTISTINI LUDOVICA 8 0,00 49,75 0,0 0,00 0,00 0,00
16 187 ACQUARAMA PISTONE GAIA 8 0,00 49,99 0,0 0,00 0,00 0,00
17 255 UNA TANTUM LE DUNE TRANI ILENIA 8 0,00 54,54 0,0 0,00 0,00 0,00
18 155 NICE DI SANTA MARTA CASO ELENA 12 0,00 46,36 0,0 0,00 0,00 0,00

182 SEVENTIN DELL'ORCO CLARISSA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
254 UR GRAF LE DUNE TRANI GIORGIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
250 PREDILETTO CALDERARI LORENZO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 43 DEAN MANFRIN GUERRINO 0 0,00 61,03 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 84 SIM DI SANT'ANGELO BORRI RACHELE 0 0,00 68,65 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 123 ERIKAH BADU PROIETTI FEDERICA 0 0,00 57,19 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 264 URANIA DI LURIANO MANTELLA MARCO 0 0,00 56,95 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 24 - CATEGORIA B110 A TEMPO DEL SABATO - 28/03/2015
B110 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita16 Partenti

1 136 EL BONITO COLAGROSSI LUCREZIA 0 0,00 52,27 0,0 0,00 0,00 0,00
2 226 OTTAVIO SERGIACOMI GIULIA 0 0,00 58,41 0,0 0,00 0,00 0,00
3 256 ZIDANE W. SERVI GAIA 0 0,00 60,90 0,0 0,00 0,00 0,00
4 138 BALDOVINO DELLE CRETE SCARAGGI VALENTINA 0 0,00 65,27 0,0 0,00 0,00 0,00
5 145 ORA BELLA CERQUETTA LORENZO 0 0,00 69,07 0,0 0,00 0,00 0,00
6 173 FORTINO FRANCAZI FLAVIA 4 0,00 60,13 0,0 0,00 0,00 0,00
7 134 MY LITTLE LILLY LUONGO GAIA 8 0,00 54,67 0,0 0,00 0,00 0,00
8 227 NATAL CORRIERE ANDREA 8 0,00 55,57 0,0 0,00 0,00 0,00
9 187 ACQUARAMA PISTONE GAIA 8 0,00 57,42 0,0 0,00 0,00 0,00

10 253 WOOD U ATTACK MICHELI LUDOVICA 8 0,00 57,78 0,0 0,00 0,00 0,00
11 158 BOOGIE GALLO AZZURRA 8 0,00 61,77 0,0 0,00 0,00 0,00
12 201 QUESTO SI PILORUSSO ANDREA 8 0,00 61,84 0,0 0,00 0,00 0,00
13 205 MIRO' VENDITTI VALENTINA 8 0,00 71,61 0,0 0,00 0,00 0,00

166 LEVANTOS PETITTI GIORGIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
240 BIONIKA TAFFO DANIELE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
178 M.ROGRILLO SALVINI FRANCESCA Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 97 COME COME BABY ONORI RICCARDO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 139 TAMEGA NOGUEIRINHA MORGILLO SERGIO 4 0,00 72,19 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 25 - CATEGORIA L60 DI PRECISIONE DEL SABATO - 28/03/2015
L60_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita3 Partenti

1 193 CASTLE FINN GIROSI OLIVIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 223 CON AIR 4 PAOLETTI BEATRICE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 267 MACINTOSH MOSCARDELLI FRANCESCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 26 - CATEGORIA B80 DI PRECISIONE DEL SABATO - 28/03/2015
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita8 Partenti

1 142 SCHERZETTO PIATTELLA MARTINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 161 SPEEDY MASTRANTONIO MARTINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 195 WOTAN 649 FIORENTINI ELENA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 204 GALIANO BULLETTI DANIEL 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 146 PARKER COLIZZI ARIANNA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 154 JOKER DE GENNES LANDI MATTEO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 162 MORDICCHIA CARDELLA MELISSA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

192 MACINTOSH CAIAZZO AURORA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 251 quembo FANI CIOTTI FABIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 27 - CATEGORIA RISERVATA 6 ANNI MISTA DELLA DOMENICA - 29/03/2015
6ANN - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita5 Partenti

1 2 LAS VEGA CREA MARIO ANTONIO 0/0 0,00 40,20 0,0 241,50 0,00 0,00 241,50
2 4 ALEXANDERI ALLEGRETTI MARIO 0/8 0,00 39,66 0,0 143,52 0,00 0,00 143,52
3 3 WILD EASTER GIUNGARELLI DANTE 0/8 0,00 43,42 0,0 131,10 0,00 0,00 131,10
4 1 VANESSA DE COQUERIE SESTINI DANILO 4 0,00 86,52 0,0 0,00 0,00 0,00
5 249 GURGUMIELLO DELLA VOLSCACAVATERRA IVAN 8 0,00 80,52 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 61 COQUERIE COM Z SESTINI DANILO 4 0,00 83,37 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 28 - CATEGORIA C140 GRAN PREMIO DELLA DOMENICA - 29/03/2015
C140 - n. 8 a due manches - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita15 Partenti

1 47 GRACE VAN HAAGEM IACOVACCI DAVIDE 0/0 0,00 41,77 0,0 800,00 0,00 0,00 800,00
2 72 DONNA VALENTINA DELLA QUARTARELLADI GIAMBERARDINO LUCA 1/0 0,00 45,99 0,0 576,00 400,00 0,00 976,00
3 5 ALEXIS CINELLI VINCENZO 2/0 0,00 44,65 0,0 480,00 0,00 0,00 480,00
4 269 LIARU CINELLI VINCENZO 1/4 0,00 40,93 0,0 384,00 240,00 0,00 624,00
5 55 MANIERO DEL MONTE ACUTOMURRUZZU ANTONIO 1/8 0,00 45,17 0,0 320,00 160,00 0,00 480,00
6 19 CHESTER NICITA DAVIDE 2 0,00 83,94 0,0 0,00 0,00 0,00
7 12 MARISKA BONI CORRADO 6 0,00 81,86 0,0 0,00 0,00 0,00
8 64 ENGAS ZULU KING IACOVACCI ARIANNA 8 0,00 70,58 0,0 0,00 0,00 0,00
9 11 ANEBHEL SESTINI DANILO 9 0,00 76,06 0,0 0,00 0,00 0,00

10 49 HYLANDER MANFRIN GUERRINO 10 0,00 81,77 0,0 0,00 0,00 0,00
11 30 KALIPSO BUCCI BEATRICE 10 0,00 82,56 0,0 0,00 0,00 0,00
12 7 CORLANDO VD HOENDRIKSHOEVEIACOVACCI DAVIDE 12 0,00 68,82 0,0 0,00 0,00 0,00
13 20 PAOLA DE VIRTON TOMASSETTI ALBERTO 16 0,00 67,92 0,0 0,00 0,00 0,00
14 265 UFARNO VICARINI GIAN FILIPPO 30 0,00 97,23 0,0 0,00 0,00 0,00

73 APRIL SHOWER CIANI RICCARDO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 232 LB CASTELLO DEL PRETE LUIGI 5 0,00 77,80 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 29 - CATEGORIA RISERVATA 4 ANNI DI PRECISIONE DELLA DOMENICA -
29/03/2015

4ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita7 Partenti

1 110 PARSIFAL L MANTELLA MARCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 113 LITORANEA DE SANTIS FIORINO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 114 PREPOTENT MANTELLA MARCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 116 ACONT GIUNGARELLI SIMONE 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 115 ANDREINO GIORDANI ARTURO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 117 DOPPIO ZERO DI GIAMBERARDINO LUCA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

111 LIBERA GIORDANI ARTURO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 84 SIM DI SANT'ANGELO BORRI RACHELE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 126 DEJA VU BIZZARRI ROBERTA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 147 DARRYL CASTANA GIUSEPPE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 240 BIONIKA BONI CORRADO 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 30 - CATEGORIA RISERVATA 5 ANNI DI PRECISIONE DELLA DOMENICA -
29/03/2015

5ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita7 Partenti

1 121 EXILOR DEL CHIRONE DODERO CARLOS JR 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 125 CARINZIA CREA MARIO ANTONIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 128 LINGRA GIORDANI ARTURO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 120 MARIA CORINTO IACOVACCI DAVIDE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 122 KING DU MEUGON SALVATORI MARCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 124 ILVIO IACOVACCI DAVIDE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 127 HELL BOY STIRPE MATTEO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 6 CONRAD K CINELLI VINCENZO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 90 VANESSA TRIFON ALEXANDRA 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 131 MISS STYLE DE SANTIS FIORINO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 139 TAMEGA NOGUEIRINHA MORGILLO SERGIO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 151 LANCHIN D'AVACK GLORIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 233 FLITS H IACOVACCI ARIANNA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 31 - CATEGORIA C135 A TEMPO DELLA DOMENICA - 29/03/2015
C135 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita7 Partenti

1 67 HECTOR IACOVACCI DAVIDE 0 0,00 63,02 0,0 375,00 0,00 0,00 375,00
2 76 MG CONTAIRE DU ROUST ALLEGRETTI MARIO 0 0,00 66,04 0,0 270,00 0,00 0,00 270,00
3 21 SAMANTHA DI GIAMBERARDINO LUCA 4 0,00 69,82 0,0 225,00 0,00 0,00 225,00
4 70 QUEZAC DE VIRTON NICITA DAVIDE 4 0,00 70,72 0,0 0,00 0,00 0,00
5 69 NACCHERINO GALANTI GIOVANNI 8 0,00 64,34 0,0 0,00 0,00 0,00
6 85 FAIM OF HOPE VAN DE KRUISHOEVEPAVIA GIANNI 8 0,00 75,14 0,0 0,00 0,00 0,00
7 266 ARYSTONE ROSELLINI PAOLO 12 0,00 75,16 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 32 - CATEGORIA C130 QUALIFICANTE A TEMPO DELLA DOMENICA - 29/03/2015
C130 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani 7 anni Totale
Risultato Vincita27 Partenti

1 17 BON BONNETTE-W MANTELLA MARCO 0 0,00 58,45 0,0 240,00 0,00 0,00 240,00
2 57 APACHE JEISI DE SANTIS FIORINO 0 0,00 61,89 0,0 172,80 120,00 250,00 542,80
3 27 MASCALZONE ROMANO IACOVACCI DAVIDE 0 0,00 67,83 0,0 144,00 72,00 0,00 216,00
4 87 ACORALLO IACOVACCI DAVIDE 0 0,00 68,22 0,0 115,20 48,00 150,00 313,20
5 68 ALAUDA DELLA COMETA MANTELLA MARCO 0 0,00 71,60 0,0 96,00 0,00 0,00 96,00
6 62 CASSIOPEA PHIN BONI CORRADO 0 0,00 72,90 0,0 38,40 0,00 0,00 38,40
7 271 INTRIGHANTE FERRARONI MARCO 1 0,00 77,00 0,0 38,40 0,00 0,00 38,40
8 75 QUEEN MAB DEL PRETE MATTEO 1 0,00 77,16 0,0 38,40 0,00 0,00 38,40
9 42 REVENGE V MEARINI MARTA 4 0,00 64,46 0,0 0,00 0,00 0,00

10 48 ASTER B RUBINO AURORA 4 0,00 68,37 0,0 0,00 0,00 0,00
11 231 OLOSTRU CINELLI VINCENZO 4 0,00 69,11 0,0 0,00 0,00 0,00
12 10 QUINARO 4 NICITA AURORA 4 0,00 70,84 0,0 0,00 0,00 0,00
13 94 GIRARDIN LIZI CELINE SARAH 4 0,00 72,10 0,0 0,00 0,00 0,00
14 266 ARYSTONE ROSELLINI PAOLO 4 0,00 72,72 0,0 0,00 0,00 0,00
15 96 LARCOS DU CHATEAU LODOLI LAVINIA 8 0,00 70,10 0,0 0,00 0,00 0,00
16 35 GAITE DU TILLEUL MORGILLO SERGIO 8 0,00 72,13 0,0 0,00 0,00 0,00
17 101 AMADEUS DLT SORRENTINO MARZIA 8 0,00 90,35 0,0 0,00 0,00 0,00
18 65 CEURDESSA DE CESARIS ANTONIO 9 0,00 79,48 0,0 0,00 0,00 0,00
19 71 ARWEN TOMASSETTI ALBERTO 12 0,00 66,82 0,0 0,00 0,00 0,00
20 230 AUEMMIE MASCI FEDERICA 12 0,00 75,63 0,0 0,00 0,00 0,00
21 74 THE WHISPERING BUSH MORUCCI SARA 12 0,00 104,92 0,0 0,00 0,00 0,00
22 15 CARTESIANO DE CESARIS ANTONIO 16 0,00 74,14 0,0 0,00 0,00 0,00
23 78 ARMANI M CANTA CARLOTTA 17 0,00 79,02 0,0 0,00 0,00 0,00
24 60 ANDA II NICITA AURORA 18 0,00 97,56 0,0 0,00 0,00 0,00
25 83 PIDJIM DES SALLES CAPPELLI ANDREA 23 0,00 86,45 0,0 0,00 0,00 0,00

22 DO IT ZUBERTH CIANI RICCARDO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
38 GIGOTE' DEL TIGLIO GATTI GIADA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

CISTERNA DI LATINA 27-29 Marzo 2015

Classifica
Nazionale A3

Pagina 16 di 24



Premio n. 33 - CATEGORIA C115 A FASI CONSECUTIVE 19.2 DELLA DOMENICA -
29/03/2015

C115 - n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita35 Partenti

1 189 URLO DELLE SEMENTARECCECICCONI CARLOTTA 0/0 0,00 30,67 0,0 62,50 125,00 0,00 187,50
2 159 BEAU JOLLIE H.E. PORCU FILIPPO 0/0 0,00 32,45 0,0 45,00 0,00 0,00 45,00
3 37 POSEIDONIA LEONARDI GIORGIA 0/0 0,00 32,52 0,0 37,50 75,00 0,00 112,50
4 194 BALLYWHITE BUSBY ALBANESE ELEONORA 0/0 0,00 33,14 0,0 30,00 0,00 0,00 30,00
5 88 AMARENA DOLCE CANTA ERNESTO 0/0 0,00 36,27 0,0 25,00 50,00 0,00 75,00
6 29 ADOLFO BAIO TESSE CAMILLA 0/4 0,00 39,17 0,0 10,00 0,00 0,00 10,00
7 149 COLORADO B Z FORMATO RACHELE 0/5 0,00 47,12 0,0 10,00 0,00 0,00 10,00
8 157 EURA'S CRUZ SCAROLA GIULIA 0/12 0,00 31,72 0,0 10,00 0,00 0,00 10,00
9 272 CALLONA GREENFIELD BALISTRERI ELISA 4 0,00 43,91 0,0 10,00 0,00 0,00 10,00

10 260 SILVANA V DE MARCHI SERENA 4 0,00 44,68 0,0 10,00 0,00 0,00 10,00
11 238 PRINCESS MELIS JAMUNA 4 0,00 44,78 0,0 0,00 0,00 0,00
12 90 VANESSA TRIFON ALEXANDRA 4 0,00 44,80 0,0 0,00 0,00 0,00
13 153 MY FAIR LADY PASQUALI SAMANTHA 4 0,00 45,57 0,0 0,00 0,00 0,00
14 178 M.ROGRILLO SALVINI FRANCESCA 4 0,00 47,23 0,0 0,00 0,00 0,00
15 98 QUEEN CARLOTTA DI CICCO VALERIO 4 0,00 47,36 0,0 0,00 0,00 0,00
16 45 BIRCHLANDS MOONSOON CASCELLA GIULIA 4 0,00 50,40 0,0 0,00 0,00 0,00
17 169 DUKE LEONE SARA 5 0,00 59,14 0,0 0,00 0,00 0,00
18 167 ADONIA LUONGO GAIA 8 0,00 39,48 0,0 0,00 0,00 0,00
19 137 SACURA IMBROGNO FRANCESCA 8 0,00 40,40 0,0 0,00 0,00 0,00
20 226 OTTAVIO SERGIACOMI GIULIA 8 0,00 47,46 0,0 0,00 0,00 0,00
21 145 ORA BELLA CERQUETTA LORENZO 8 0,00 51,24 0,0 0,00 0,00 0,00
22 40 PAULINE V.D. TOARNWERTERLAANAVVISATI FABRIZIO 8 0,00 59,29 0,0 0,00 0,00 0,00
23 99 EVERLASTING DI PIETRO CHIARA 10 0,00 64,45 0,0 0,00 0,00 0,00
24 163 ZOEY MATTOCCIA ANGELICA 12 0,00 55,84 0,0 0,00 0,00 0,00
25 186 QUORE DI PIETRO GIULIA 12 0,00 70,94 0,0 0,00 0,00 0,00
26 183 MY LAST LOVE COLAGRANDE MICHELA 16 0,00 43,39 0,0 0,00 0,00 0,00

31 GRAF KING ZOTTOLI CESARE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
43 DEAN MEARINI GAIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

140 TIGALI CALLEGARI ASIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
181 CJTY MIRABELLO ENRICO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
187 ACQUARAMA PISTONE GAIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
201 QUESTO SI PILORUSSO ANDREA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
227 NATAL CORRIERE ANDREA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
268 LANCERTA PILORUSSO ANDREA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
164 CORLANDO DI VILLA FRANCESCALADDAGA SARA Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 160 KORIAL ZETA DE SANTIS FIORINO 0/4 0,00 40,61 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 34 - CATEGORIA C120 A FASI CONSECUTIVE 19.2 DELLA DOMENICA -
29/03/2015

C120 - n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita24 Partenti

1 16 M. LEMNO DI CASTELPORZIANO 2/99DI RUZZA FABRIZIO 0/0 0,00 29,04 0,0 87,50 175,00 0,00 262,50
2 98 QUEEN CARLOTTA DI CICCO VALERIO 0/0 0,00 29,17 0,0 63,00 105,00 0,00 168,00
3 228 ROCHILD DALLA LIBERA GIULIA 0/0 0,00 29,59 0,0 52,50 70,00 0,00 122,50
4 81 LUKE 68 DE GENNARO FRANCESCO 0/0 0,00 30,61 0,0 42,00 0,00 0,00 42,00
5 236 LA PRIMERA GIUNGARELLI DANTE 0/0 0,00 30,63 0,0 35,00 0,00 0,00 35,00
6 89 CAPITOLINO PORCU GIANVITTORIO 0/0 0,00 32,87 0,0 14,00 0,00 0,00 14,00
7 77 DYLAN DOG FRESILLI PIERLUIGI 0/0 0,00 34,40 0,0 14,00 0,00 0,00 14,00
8 33 ALADIN BAIO DELFINI ROBERTA 0/0 0,00 36,06 0,0 0,00 0,00 0,00
9 95 GULLIVER GAIO SEBASTIANI SABRINA 0/4 0,00 31,59 0,0 0,00 0,00 0,00

10 34 CASANOVA MATTEI CLAUDIA 0/4 0,00 32,08 0,0 0,00 0,00 0,00
11 237 QUICKFIRE DE MAIBELLE MENTASTI CATERINA 0/Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 66 STAREC DEL LECCIONE DI RUZZA FABRIZIO 4 0,00 42,01 0,0 0,00 0,00 0,00
13 105 ZYPERN - LIFE AMADEI LOLA LU 4 0,00 42,47 0,0 0,00 0,00 0,00
14 41 DRESS TO THRILL MORUCCI SARA 4 0,00 43,71 0,0 0,00 0,00 0,00
15 257 ZENTANA CELLINI LUIGI 4 0,00 48,03 0,0 0,00 0,00 0,00
16 91 REMYSTERIO GIUNGARELLI DANTE 8 0,00 45,50 0,0 0,00 0,00 0,00
17 59 D DAY LUCIANI ALICE 8 0,00 46,83 0,0 0,00 0,00 0,00
18 40 PAULINE V.D. TOARNWERTERLAANAVVISATI FABRIZIO 8 0,00 49,48 0,0 0,00 0,00 0,00
19 18 SUSANA GALANTI GIOVANNI 8 0,00 56,52 0,0 0,00 0,00 0,00
20 29 ADOLFO BAIO TESSE CAMILLA 11 0,00 66,56 0,0 0,00 0,00 0,00
21 53 ARTICO A.M. PATACCHIOLA RACHELE 17 0,00 57,24 0,0 0,00 0,00 0,00

32 VIOLIA DI PAOLO ERIKA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
235 DORA-V PICA CAMILLA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
273 SARRACINO VERDOLINI VALENTINA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 35 - CATEGORIA C125 A FASI CONSECUTIVE 19.2 DELLA DOMENICA -
29/03/2015

C125 - n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita23 Partenti

1 36 AGLAIA R.S. INNOCENTI BEATRICE 0/0 0,00 31,39 0,0 112,50 225,00 0,00 337,50
2 56 FELDHEGER GIRARDI FOSCO 0/0 0,00 36,59 0,0 81,00 0,00 0,00 81,00
3 28 BANG ON TIME MONACHESI LORENZO 0/0 0,00 44,07 0,0 67,50 0,00 0,00 67,50
4 48 ASTER B RUBINO AURORA 0/4 0,00 31,62 0,0 54,00 0,00 0,00 54,00
5 95 GULLIVER GAIO SEBASTIANI SABRINA 0/4 0,00 32,42 0,0 45,00 135,00 0,00 180,00
6 108 M. QUIRINO BAIO IUÈ ANDREA 0/4 0,00 38,16 0,0 18,00 90,00 0,00 108,00
7 93 OURANOS D'ORION DI COSIMO FEDERICA 0/4 0,00 40,56 0,0 18,00 0,00 0,00 18,00
8 66 STAREC DEL LECCIONE DI RUZZA FABRIZIO 4 0,00 41,98 0,0 0,00 0,00 0,00
9 26 CASALITA ROTUNNO GIULIA 4 0,00 42,33 0,0 0,00 0,00 0,00

10 273 SARRACINO VERDOLINI VALENTINA 4 0,00 45,20 0,0 0,00 0,00 0,00
11 74 THE WHISPERING BUSH MORUCCI SARA 4 0,00 46,26 0,0 0,00 0,00 0,00
12 18 SUSANA GALANTI GIOVANNI 4 0,00 46,64 0,0 0,00 0,00 0,00
13 229 FURNEAUX FOSCHI MANFREDI MARIA 4 0,00 47,89 0,0 0,00 0,00 0,00
14 52 BUTTON CLOVER BOLAFFIO MARIA OLIMPIA 4 0,00 49,99 0,0 0,00 0,00 0,00
15 46 LOUGHTOWN LASS GIRARDI MARIA SOLE 4 0,00 51,84 0,0 0,00 0,00 0,00
16 50 SUN RAJ RINALDI SILVIA 5 0,00 58,47 0,0 0,00 0,00 0,00
17 86 ULANTRIA PONZIANI SARA 8 0,00 43,59 0,0 0,00 0,00 0,00
18 9 SAM B LUCIANI ALICE 8 0,00 45,22 0,0 0,00 0,00 0,00
19 80 BANKSY CRISTIN MARTINA 8 0,00 46,28 0,0 0,00 0,00 0,00
20 262 ARABESKA PELUSI FRANCESCA 8 0,00 49,63 0,0 0,00 0,00 0,00
21 39 PLUTARCH RISO FEDERICO 8 0,00 54,20 0,0 0,00 0,00 0,00
22 104 LONG LIFA STIRPE MATTEO 12 0,00 49,05 0,0 0,00 0,00 0,00
23 79 MAGUE MASCIOLI BEATRICE 16 0,00 49,45 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 6 CONRAD K CINELLI VINCENZO 4 0,00 51,28 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 36 - CATEGORIA B90 DI PRECISIONE DELLA DOMENICA - 29/03/2015
B90_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita12 Partenti

1 142 SCHERZETTO PIATTELLA MARTINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 154 JOKER DE GENNES LANDI MATTEO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 161 SPEEDY MASTRANTONIO MARTINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 165 COEUR D'ARGENT RAMIRES CHARLOTTE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 174 LAWNIK MORONI ELENA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 188 FERNHILL COSMOPOLITONRAGAINI AURORA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 198 ANGHEL UTZERI EMILY 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 156 REMYSTERIO LIUZZI GRETA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 162 MORDICCHIA CARDELLA MELISSA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 195 WOTAN 649 FIORENTINI ELENA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 204 GALIANO BULLETTI DANIEL 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 274 DEAR VINC DE GREGORIS ANNAMARIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 184 RAMIRO GAVOESE LEONI KATIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 37 - CATEGORIA B100 A FASI CONSECUTIVE DELLA DOMENICA - 29/03/2015
B100 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita24 Partenti

1 180 KIM DU LIEU GAMARD FERRONI NICOLE 0/0 0,00 31,96 0,0 0,00 0,00 0,00
2 188 FERNHILL COSMOPOLITONRAGAINI AURORA 0/0 0,00 32,85 0,0 0,00 0,00 0,00
3 179 ORIZONTE CIARLO SIMONA 0/0 0,00 37,69 0,0 0,00 0,00 0,00
4 133 MENDELY FRATICELLI LEONARDO MARIA0/0 0,00 38,70 0,0 0,00 0,00 0,00
5 144 ANASTACIA DI VALLERANODE NICOLO VALENTINA 0/0 0,00 40,10 0,0 0,00 0,00 0,00
6 202 M.VELENO DELLE SELVACCENARDIN SARA 0/0 0,00 41,84 0,0 0,00 0,00 0,00
7 255 UNA TANTUM LE DUNE TRANI ILENIA 0/0 0,00 43,57 0,0 0,00 0,00 0,00
8 152 FERNHILL STAR BOLAFFIO GIOVANNA 0/4 0,00 37,35 0,0 0,00 0,00 0,00
9 174 LAWNIK MORONI ELENA 0/5 0,00 48,20 0,0 0,00 0,00 0,00

10 185 BELLE FIRE LUCIANI CAMILLA 0/8 0,00 34,18 0,0 0,00 0,00 0,00
11 197 HALE BOPP DELLA CHIRICHEAMORSELLI RACHELE 0/Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
11 254 UR GRAF LE DUNE TRANI GIORGIA 0/Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 138 BALDOVINO DELLE CRETE SCARAGGI VALENTINA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 155 NICE DI SANTA MARTA CASO ELENA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 165 COEUR D'ARGENT RAMIRES CHARLOTTE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 172 LILIPOP D'ECHANCES ZANÈ RAFFAELLA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 191 CORDETTO DE ANGELIS ELISA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 196 FIENTJE BASCHIERI FLAMINIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 274 DEAR VINC DE GREGORIS ANNAMARIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 182 SEVENTIN DELL'ORCO CLARISSA 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
21 143 UNE HISTOIRE DU BIEF BARBARO CARLOTTA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
21 146 PARKER COLIZZI ARIANNA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
21 177 OLYMPIA 118 VALENTINI SILVIA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
24 141 LITTLE TORNESCH CAVASSI MICHELA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 84 SIM DI SANT'ANGELO BORRI RACHELE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 263 COR DE LA ZALMECA H D'AVINO NUNZIATA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 38 - CATEGORIA B110 A FASI CONSECUTIVE DELLA DOMENICA - 29/03/2015
B110 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita19 Partenti

1 166 LEVANTOS PETITTI GIORGIA 0/0 0,00 30,36 0,0 0,00 0,00 0,00
2 186 QUORE DI PIETRO GIULIA 0/0 0,00 34,83 0,0 0,00 0,00 0,00
3 185 BELLE FIRE LUCIANI CAMILLA 0/0 0,00 37,33 0,0 0,00 0,00 0,00
4 133 MENDELY FRATICELLI LEONARDO MARIA0/4 0,00 33,79 0,0 0,00 0,00 0,00
5 134 MY LITTLE LILLY LUONGO GAIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 136 EL BONITO COLAGROSSI LUCREZIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 140 TIGALI CALLEGARI ASIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 144 ANASTACIA DI VALLERANODE NICOLO VALENTINA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 158 BOOGIE GALLO AZZURRA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 178 M.ROGRILLO SALVINI FRANCESCA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

11 138 BALDOVINO DELLE CRETE SCARAGGI VALENTINA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
11 173 FORTINO FRANCAZI FLAVIA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
11 177 OLYMPIA 118 VALENTINI SILVIA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
11 179 ORIZONTE CIARLO SIMONA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
11 205 MIRO' VENDITTI VALENTINA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 143 UNE HISTOIRE DU BIEF BARBARO CARLOTTA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 200 ONE DE VILLA D'ESTE CUCCHIARO FABIO 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 240 BIONIKA TAFFO DANIELE 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

152 FERNHILL STAR BOLAFFIO GIOVANNA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 123 ERIKAH BADU PROIETTI FEDERICA 0/4 0,00 50,82 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 203 AKTION RISO FEDERICO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 39 - CATEGORIA L60 DI PRECISIONE DELLA DOMENICA - 29/03/2015
L60_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita10 Partenti

1 148 BABY BAY MARIANI ALESSIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 171 BABY BAY SPERDUTO LUCREZIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 193 CASTLE FINN GIROSI OLIVIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 223 CON AIR 4 PAOLETTI BEATRICE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 225 FURIA DI PACE GIULIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 270 EMPIREO PISA GIULIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 278 MACHERE DE GREGORIS MICHELA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 279 RODODENDRO CINELLI FILIPPO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 224 OCCHI AZZURRI CICCONI DILETTA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 276 URANIA DI LURIANO DEI GIUDICI FRANCESCA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 40 - CATEGORIA B80 DI PRECISIONE DELLA DOMENICA - 29/03/2015
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita3 Partenti

1 275 URANIA DI LURIANO GIUGNO ELENA SOFIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 277 IPPOLYTO CENSI RICCARDO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 192 MACINTOSH CAIAZZO AURORA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 41 - CATEGORIA LP40 DI PRECISIONE DEL VENERDI - 27/03/2015
LP40 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita5 Partenti

1 212 FANNY RANIERI VIOLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 213 JANE DI BLASI GIORGIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 216 MERLINO POLLASTRINI MATTEO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 219 GIOVE CRISTOFARI TOMMASO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 222 G.B. BETTA NICOLÒ 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 42 - CATEGORIA LP50 DI PRECISIONE DEL VENERDI - 27/03/2015
LP50 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita5 Partenti

1 213 JANE DI BLASI GIORGIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 216 MERLINO POLLASTRINI MATTEO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 219 GIOVE CRISTOFARI TOMMASO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 212 FANNY RANIERI VIOLA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

222 G.B. BETTA NICOLÒ Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 243 CASTLE FINN ZIZZI ALESSANDRA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 43 - CATEGORIA LP40 DI PRECISIONE DEL SABATO - 28/03/2015
LP40 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita5 Partenti

1 212 FANNY RANIERI VIOLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 213 JANE DI BLASI GIORGIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 216 MERLINO POLLASTRINI MATTEO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 219 GIOVE CRISTOFARI TOMMASO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 222 G.B. BETTA NICOLÒ 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 44 - CATEGORIA LP50 DI PRECISIONE DEL SABATO - 28/03/2015
LP50 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita8 Partenti

1 212 FANNY RANIERI VIOLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 216 MERLINO POLLASTRINI MATTEO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 222 G.B. BETTA NICOLÒ 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 241 CIUFFO FORZATI EDOARDO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 242 CIUFFO LA STARZA MARIACHIARA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 219 GIOVE CRISTOFARI TOMMASO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

213 JANE DI BLASI GIORGIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
261 LADY DOLLY ERAMO GIORGIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 45 - CATEGORIA LP40 DI PRECISIONE DELLA DOMENICA - 29/03/2015
LP40 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita3 Partenti

1 210 LOT OF CHANCES NAPOLEONI GIULIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 215 ZARINA SANCRICCA ELISA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 218 ZARINA CACCIANI SOFIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 46 - CATEGORIA LP50 DI PRECISIONE DELLA DOMENICA - 29/03/2015
LP50 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita12 Partenti

1 209 LOT OF CHANCES FIORETTI FRANCESCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 211 LOT OF CHANCES DENEGRI ASIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 212 FANNY RANIERI VIOLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 213 JANE DI BLASI GIORGIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 214 LOT OF CHANCES TOPA GINEVRA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 216 MERLINO POLLASTRINI MATTEO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 217 DRISHOGE STAR DI MEO CHIARA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 219 GIOVE CRISTOFARI TOMMASO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 220 DRISHOGE STAR GOZZI ELISA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 222 G.B. BETTA NICOLÒ 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

11 208 ZARINA ZACCARO YAMILA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 206 DRISHOGE STAR VALENTINI NOEMI 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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